PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, OBRAS E SEVIÇOS PÚBLICOS

Ilhéus, 22 de setembro de 2025.

OFICIO, 187/2025

EXMO. SR. JUAREZ MOREIRA NASCIMENTO JÚNIOR
1º SECRETARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS.

 Prezado Senhor,

Venho por meio deste, informar a Vossa Excelência que no dia 25 de setembro do
corrente ano, às 09 horas, será realizada no Plenário da Câmara Municipal de
Ilhéus, a 2º Audiência Pública do Projeto de Lei 117/2025 que Dispõe sobre as
Diretrizes Orçamentarias para a Elaboração da Lei Orçamentaria do
Exercício Financeiro de 2026 – LDO.

Diante disso solicito de Vossa Excelência se possível à publicação no edital da
Câmara Municipal, convidando para 2º Audiência Pública.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, agradecemos
antecipadamente e colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol
ao desenvolvimento do município de Ilhéus-Bahia.

Ver. Alzimário Belmonte Vieira
Presidente da Comissão de Finanças,

Orçamento, Obras e Serviços Públicos.